Concepto

FIDEICOMISO DISTRITO TEC

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2019

Aprobado

1

Ampliaciones/
(Reducciones)

2

Egresos

Modificado

3=(1+2)

Devengado

4

Subejercicio

6=(3-4)

Fideicomiso Distrito Tec

20,000,000.00

1,814,633.16

21,814,633.16

6,002,691.96

5,930,408.58

15,811,941.20

Total del Gasto

20,000,000.00

1,814,633.16

21,814,633.16

6,002,691.96

5,930,408.58

15,811,941.20

Concepto

FIDEICOMISO DISTRITO TEC

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2019

Aprobado

1

Ampliaciones/
(Reducciones)

2

Egresos

Modificado

3=(1+2)

Devengado

4

Subejercicio

6=(3-4)

Poder Ejecutivo
Poder Legislativo
Poder Judicial
Organos Auténomos

Total del Gasto




