FIDEICOMISO DISTRITO TEC

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Administrativa

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2019

Concepto						
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Fideicomiso Distrito Tec	20,000,000.00	1,814,633.16	21,814,633.16	6,002,691.96	5,930,408.58	15,811,941.20
Total del Gasto	20,000,000.00	1,814,633.16	21,814,633.16	6,002,691.96	5,930,408.58	15,811,941.20

FIDEICOMISO DISTRITO TEC

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Administrativa

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2019

Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Poder Ejecutivo						
Poder Legislativo						
Poder Judicial						
Órganos Autónomos						
Total del Gasto	0	0	0	0	0	0